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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73312211D

2. Data e Regjistrimit 06/11/1997
3. Emri i Subjektit Ndertim Montimi e Re
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L. BEQIR DARDHA 

35.150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te veprave industriale,turistike,civile,bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime 
restaurimi,vepra beton/beton armeje te vecanta.Punime 
dheu,murrature,betoni,ndertim autostradash e 
rrugesh.Prodhim e tregetim materiale ndertimi.inerte etj.Shit-
blerje me shumice e pakice,eksport import te mallrave te 
ndryshem industriale,konfeksione,elektroshtepiake,artikuj 
kimike e kozmetike.
Ilir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 01/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeqirShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE "Godine banimi dhe sherbimesh 9, 
12 dhe 13 kat, me 4 kat parkim dhe sherbim nentoke", me 
adrese "Rruga Reshit Collaku", ne zonen kadastrale me 
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numer 8380 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTIM MONTIMI E RE
E-Mail: nmr.al94@yahoo.com  
Telefon: 0682065010 0692088505 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit  te oratakut per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit Kontabel Z. 
Lavdim Musaj me Nr license 60

15. Statusi: Aktiv

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


